VEÍCULO GM/ASTRA HATCH 5P GSI, ANO/MODELO 2003, COR PRETA, PLACA 
IZG1111, CHASSI 9BGTF48F03B197246. 

Data do 1° Leilão: dia 07 de abril de 2026 às 14h45min. 
Data do 2° Leilão: dia 05 de maio de 2026 às 14h10min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 24.568,00 (vinte e quatro mil quinhentos sessenta e oito reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 12.284,00 (doze mil duzentos oitenta e quatro 
reais). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 12.284,00 (doze mil duzentos oitenta e quatro 
reais). 
Localização do Bem: Distrito Localidade de Barrocão, 1500, Estrada Barracão - Zona Rural, 
Centro, Jaquirana/RS. 
Modalidade dos Leilões: Online. 
Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: